平成26年9月11日

各 位

会 社 名 本 多 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐谷 紳一郎

 （コード番号 6 8 2 6  東証第二部）

問 合 せ 先 経営管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 水野 修

 （ T E L  0 3 - 6 8 5 3 - 5 8 0 0 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年5月12日に公表しました平成27年3月期第2四半期累計期間（平成26年4月１日～平成26年

9月30日）の業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

１．平成27年3月期第2四半期累計期間の連結業績予想数値の修正

（平成26年4月１日～平成26年9月30日）

（百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
四 半 期

純 利 益

１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 7,500 450 450 360 －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 7,800 600 600 500 41.48

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 300 150 150 140

増  減  率 （  ％  ） 4.0 33.3 33.3 38.9

（参考）前期第 2 四半期連結実績

（平成26年 3月期第2四半期累計）
7,301 470 472 368 30.61

２．修正の理由

平成27年3月期第2四半期累計期間の業績予想について、車載分野の伸長、収益性の高い産業用コネクタ

の本格回復および合理化効果により営業利益の増加が見込まれるため、上方修正します。なお、通期の業績予

想につきましては、今後の見通しを精査したうえで、修正が必要な場合は速やかにお知らせいたします。

以 上